²¹ СРЕЈОВИЋ, Гамзиград (SREJOVIĆ, *Gamzigrad*), pass; СРЕЈОВИЋ (SREJOVIĆ), *Felix Romuliana*, pass.

²² МАРИЈАНОВИЋ, Prilog, 110-120.

²³ CCSL, CXL, II, 20, pag. 107: "Praesentium igitur latorem, quem illic pro ipsa exigui patrimoniali administratione direximus, vestrae exelentiae commendamus".

²⁴ About Malchus see: ŠKEGRO, Da li je rimski Delminij, 23-37; ŠKEGRO, Duvanjski prostori, pass.

²⁵ FARLATI, *Illyr. Sacr.* IV, 170; MANSI, *Collectio*, vol. IX, 1057; MIGNE, *Patrologia*, tomus 77, lib. I, epist. XXXVIII (527); CCSL, CXL, I, 36 pag. 43.

²⁶ CCSL, XCVI, *Variarum lib.* VII, pag. 103; IVANIŠEVIĆ, Povijesni izvori, 157-158: "Omnis quidem iustitiam colere et observare praecipimus, sed eos maxime qui divinis honoribus eriguntur, ut supernae gratiae fiant proximi, dum a terrena fuerint cupiditate longinqui. Iohannes itaque flebili nos allegatione pulsavit sanctitatem vestram a se sexaginta orcas olei ad implenda luminaria suscepisse, quarum pretium sibi postulat oportere restitui. Bonum quidem votum, si tamen non ibi aliquid misceatur adversum. Nam licet ubique deceat iustitiam custodiri, in illis rebus maxime necessaria est, quae divinis obtutibus offeruntur, ne putemus ignorare deum, unde accipiat, si fraudatis oblationibus acquiescat. Et ideo, si veram querimoniam cognoscitis supplicantis, consideratione iustitiae, quam sancta legge praedicatis, facite quae iure debentur sine tarditate restitui: quatinus nullus ingemiscat illata sibi per vos fuisse dispendia, quos decet potius praestare iuuamina. Quatpropter studete, ut, qui non soletis, pro rebus magnis excedere, nunc non videamini, quod absit, in parvitate peccare".

²⁷ IVANIŠEVIĆ, Salonianiski biskupi, 241.

²⁸ CD, I, pag. 6; RAČKI, *Documenta*, pag. 238; CCSL, CXL, I, 43, pag. 57: "Iobinus excellentissimus vir filius noster, praefectus praetorio per Illyricum, scriptis suis nobis indicasse dinoscitur ad se sacris apicibus destinatis fuisse ut episcopos, quos e propriis locis hostilitatis furor expulerat, ad eos episcopos qui nunc usque in locis propriis degunt pro sustentatione ac stipendiis praesentis esse vitae iungendos".

Malchus, was quite lousy and he did not administer them well, as well as he did not pay much attention to the properties of the Salonitan Church. However, bearing in mind the fact that after Malchus Gregory I the Great appointed a new administrator, it is quite difficult to believe that the term *patrimonialis* represented the real situation of the papal Dalmatian Patrimony.